[image: image1.jpg]

	[image: image2.jpg]

	CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP

PALÁCIO DA LIBERDADE

	[image: image2.jpg]
	[image: image1.jpg]
	CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP

PALÁCIO DA LIBERDADE

Resumo da Ata Eletrônica da 22ª Sessão Solene – 07/12/16 – Fls. 2

RESUMO DA ATA ELETRÔNICA DA 22ª (VIGÉSIMA SEGUNDA) SESSÃO
16ª (DÉCIMA SEXTA) LEGISLATURA – ANO IV
SESSÃO SOLENE
Aos sete (07) dias do mês de dezembro (12), do ano dois mil e dezesseis (2016), às vinte (20) horas e cinco (05) minutos, compareceram à Câmara Municipal de Jacareí, a fim de participar da Sessão Solene de outorga do Título de Cidadão Jacareiense ao Senhor EDIS ALVES ABRANTES JÚNIOR, em conformidade com o Decreto Legislativo nº 385/2016, os seguintes vereadores: HERNANI BARRETO, ROSE GASPAR, EDGARD SASAKI e VALMIR DO PARQUE MEIA LUA. .........................

......................................................................................................................................

Registramos que as assinaturas das autoridades e dos convidados presentes à Solenidade constam no livro de presenças.

......................................................................................................................................

A Sessão teve a Presidência do Vereador HERNANI BARRETO – Autor do Decreto Legislativo que concedeu a homenagem, que compôs a Mesa Diretora dos Trabalhos juntamente com a Vereadora ROSE GASPAR – Presidente da Comissão Permanente de Educação, Cultura e Esportes da Câmara Municipal, e o Senhor EDIS ALVES ABRANTES JÚNIOR – Homenageado. ......................................................
......................................................................................................................................
O Senhor EDIS ALVES ABRANTES JÚNIOR recebeu o Título de Cidadão Jacareiense das mãos dos integrantes da Mesa Diretora. ..............................................................

......................................................................................................................................

Oradores: Vereador VALMIR DO PARQUE MEIA LUA – Em nome dos legisladores municipais presentes; Vereadora ROSE GASPAR; Vereador HERNANI BARRETO – Autor da homenagem; e o Senhor EDIS ALVES ABRANTES JÚNIOR – Cidadão Jacareiense Homenageado.

......................................................................................................................................
Para constar, foi lavrado o presente Resumo da Ata Eletrônica por mim ________________________ Felipe Santos de Lima – Redator de Atas, digitado e assinado, na conformidade do Artigo 84 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Jacareí. Cabe ressaltar que a Ata Eletrônica, contendo a gravação desta Sessão, ficará devidamente arquivada. Este Resumo deve ser encaminhado para publicação no site da Câmara e para análise dos Vereadores que poderão, no prazo de dois (02) dias úteis, a contar do envio, propor retificação, inserção de algum registro ou impugnação, por escrito, sem o que se dará a aprovação tácita do resumido e, por consequência, a aceitação do conteúdo integral da Ata Eletrônica, sem ressalvas, nos termos regimentais. ....................................................

HERNANI BARRETO
Presidente da Sessão
Palácio da Liberdade. Jacareí, 14 de dezembro de 2016. ..........................................
......................................................................................................................................
......................................................................................................................................
......................................................................................................................................
......................................................................................................................................
......................................................................................................................................
......................................................................................................................................
......................................................................................................................................
......................................................................................................................................
......................................................................................................................................

......................................................................................................................................
......................................................................................................................................

......................................................................................................................................
......................................................................................................................................

......................................................................................................................................
......................................................................................................................................

......................................................................................................................................
......................................................................................................................................

......................................................................................................................................
......................................................................................................................................

Praça dos Três Poderes, 74   -   CEP: 12.-327-901   -   Caixa Postal 228   -   Tel.: (012)3955-2200  -   Fax: (012)3951-7808

Site: www.jacarei.sp.leg.br

Praça dos Três Poderes, 74   -   CEP: 12.327-901   -   Caixa Postal 228   -   Tel.: (012)3955-2200  -   Fax: (012)3951-7808

Site: www.jacarei.sp.leg.br